证券代码：300439          证券简称：美康生物          公告编号：2016-016

宁波美康生物科技股份有限公司

 关于宁波市基因检测技术应用示范中心建设项目

获得国家发改委批准的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，国家发改委批准了宁波市基因检测技术应用示范中心（以下简称“宁

波基因中心”）建设项目。宁波基因中心由宁波市卫计委组织协调建设，由宁波

市临床病理诊断中心和公司的全资子公司宁波美康盛德医学检验所有限公司负

责筹建，上海人类基因组研究中心参与建设。拟建地址为宁波市鄞州区启明南路

269号。

宁波基因中心将建设成集科研、基因检测、结果评估、治疗指导、数据分析、

技术咨询为一体的基因检测技术应用示范中心。

宁波市临床病理诊断中心是由宁波市卫计委整合宁波 6 家三级甲等医院病

理资源，与复旦大学附属肿瘤医院合作建设的全国首家区域性临床病理诊断中心，

是宁波市卫计委直属单位。上海人类基因组研究中心即国家人类基因组南方研究

中心，是依托中国科学院上海分院、复旦大学、上海交通大学医学院、第二军医

大学等科研单位所建立的科研实体。该中心在国内外的基因组学、功能基因组学

和表观遗传学等的研究领域中处于国际先进水平。

宁波基因中心建设项目在获得国家发改委批复后，短期内不会对公司业绩产

生重大影响。公司将及时披露该事项的重要进展情况，敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

宁波美康生物科技股份有限公司

董事会

2016年 4月 5日

	关于宁波市基因检测技术应用示范中心建设项目
	获得国家发改委批准的公告